
Dream House Reality s.r.o., Koldínova 1522/1, 130 00 Praha 3, info@dreamhousereality.cz, +420 222 948 258

Dream House Reality
www.dreamhousereality.cz

Pronájem bytu 2+kk s balkonem, 42m², Praha 5 - Radlice, ul.

Tetínská

Energetická náročnost D

Lokalita:

Praha 5, Tetínská

Cena:

17 500 Kč za měsíc 

+ zálohy na služby 2.500,-Kč, převod

elektřiny (860,-Kč), internet (400,-Kč)

Číslo nabídky: N1849

Popis:

Máme pro vás nabídku pronájmu moderního bytu 2+kk, o podlahové ploše 42m2, který je situovaný ve 2. patře domu s

novou (zateplenou) fasádou, v klidné lokalitě plné zeleně Praha 5 - Radlice. Byt prošel kompletní rekonstrukcí roku 2017, při

které bylo dbáno na chytré využití prostoru, užití moderních a kvalitních materiálů a vysokou estetičnost. Nová kuchyňská

linka včetně vestavných spotřebičů (myčka nádobí samozřejmostí). Nové bezpečnostní dveře. Byt se pronajímá částečně

zařízený nábytkem - vestavěná skříň, policový systém, pracovní stůl. Koupelna se sprchovým koutem, samostatné WC.

Nezůstává pračka.

Z obývacího pokoje je přístupný krásný balkon (6m2), orientovaný na východ.

Vytápění centrální. 

Komora (2m2) k ukládání věcí na patře. Ke společnému užívání kočárkárna.

Místo s perfektní dopravní dostupností - MHD 4min na metro Radlická.

Parkování na modrých zónách, možnost pronájmu garážového stání plus bezplatná zóna přímo před domem.

Příjemná lokalita na hranici Přírodní rezervace Prokopské údolí nabízí nepřeberné množství aktivit pro volný čas - ať už

aktivně strávený sportem, nebo pasivně čerpáním energie v přírodě. Za zmínku stojí také výběh koní Převalského, které lze

sledovat ze tří vyhlídek s bezbariérovým přístupem.

K nastěhování od 1.8.2022

ID nabídky: N1849

Kauce: 25.000,-Kč

Provize RK: 21.175,-Kč

 

OBNOVY ARCHIV

  

 

P

R

O

N

A

J

A

T

O


